
          COMUNE   DI   CINISI
                       (Città Metropolitana di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 41 del 11/04/2019

OGGETTO: Commemorazione del 74° Anniversario dell’uccisione del Brigadiere dei Carabinieri
Guerrino Miglioranzi – Posa targa commemorativa. 

L’anno duemiladiciannove addì  undici  del mese di Aprile  alle Ore 12,40   nella sala delle adunanze della
sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Palazzolo Gianni nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

RUFFINO Antonino Assessore X

MALTESE Marina Assessore X

BIUNDO Salvatore Assessore X

Fra gli assenti risultano giustificati i signori:

________________________________________________________________________________________________
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dott.  GIOVANNI IMPASTATO

Il  Presidente,  constatato che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione  ed invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



      La Giunta Comunale 

VISTI:
 la Legge n. 1188 del 23/06/1927 n. 1188;
 il T.U.E.L n. 267/2000;
 l’O.AA.EE.LL.;

DELIBERA

1. Di  commemorare  il  74°  Anniversario  dell’uccisione  del  Brigadiere  dei  Carabinieri
Guerrino Miglioranzi  con la collocazione di una lapide sul luogo del vile assassinio;

2. Di trasmettere  copia  della  presente  all’Arma dei  Carabinieri  per  il  tramite  della  locale
Stazione;

3. Di dare mandato al Corpo di Polizia Municipale di disporre il servizio di viabilità e la
chiusura al traffico veicolare all’altezza del civico 35 di via Domenico  Giunta nelle ore
antimeridiane del 16 aprile 2019;

4. Di  Dare  mandato  al  Responsabile  del  III  settore  LL.PP.   Di  collocare  la  lapide
commemorativa nel luogo sopra detto;                  


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 41 del 11/04/2019



